

City of Piqua, OH

Nicklin Alley Drainage Project

Opened 10/1/18 at 2:00 pm

IFB # 1833

ODOT #	Description	Approx Qty	Unit of Measure	Double Jay Construction, Inc. Englewood, OH		Durst Bros. Excavating Tipp City, OH		Ranger Earthworks, LLC Casstown, OH	
				Unit Costs	Total Costs	Unit Costs	Total Costs	Unit Costs	Total Costs
624	Mobilization	1	LS	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 650.00	\$ 650.00
202	Subgrade Compaction	330	SY	\$ 2.90	\$ 957.00	\$ 3.00	\$ 990.00	\$ 10.60	\$ 3,498.00
203	Excavation including pavement	75	CY	\$ 28.00	\$ 2,100.00	\$ 55.00	\$ 4,125.00	\$ 56.65	\$ 4,248.75
304	Aggregate base (includes grave	60	CY	\$ 58.00	\$ 3,480.00	\$ 60.00	\$ 3,600.00	\$ 97.90	\$ 5,874.00
441	AC Surface Course, Type 1 (448	15	CY	\$ 380.00	\$ 5,700.00	\$ 525.00	\$ 7,875.00	\$ 412.50	\$ 6,187.50
608	Concrete drive	40	SY	\$ 98.00	\$ 3,920.00	\$ 100.00	\$ 4,000.00	\$ 78.10	\$ 3,124.00
611	Adjust manhole to grade	1	EA	\$ 397.00	\$ 397.00	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ 500.00	\$ 500.00
659	Seeding & mulching, add topso	1	LS	\$ 2,112.00	\$ 2,112.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 350.00	\$ 350.00
623	Construction staking	1	LS	\$ 1,725.00	\$ 1,725.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00
Grand Total					\$ 23,591.00		\$ 27,990.00		\$ 25,732.25